• [!] . :

00100.139719/2018-49

'-.S2 )'> '---" ~. L"º'-~ v'

SENADO FEDERAL

2--.q _to . 18 c,.--y--,...-...

Gabinete da Senadora FÁTIMA BEZERRA PT I RN

REQUERIMENTO no J1 'à'i-- /2018/GSFBEZER

Requeiro com base nos tetmos dos attigos 13; 39, T; e 40 do Regimento

Interno do Senado Federal (RISF); combinados com o rutigo 55, III, da Constituição

Federal; licença dos trabalhos da Casa, no período de 11 a 13 de novembro de

2018, para participar das Reuniões das Comissões Permanentes e da LIX Sessão

Ordinária do Parlamento do Mercosul, a serem realizadas nos dias 12 e 13 de

novembro de 2018, em Montevidéu, no Uruguai, confmme autorização do

Presidente do Senado Federal e ato convocatório anexados a este documento.

Sala das Sessões, de novembro de 2018.

MARIA DE
FATIMA
BEZERRA

Assinado de forma digital por MAR IA DE
FATIMA BEZERRA
DN: c=BR, o=ICP-Brasi l, ou=Pessoa Física
A3, ou=ARSERPRO, ou=Autorldade
Certificadora SERPROACF, cn=MARIA DE
FATIMA BEZERRA
Dados: 2018.10.24 14:09:08 -03'00'

FÁTIMA BEZERRA
Senadora da República pelo Rio Grande do Norte

Senado Federal - Praça dos Três Poderes- CEP 70165-900 - Brasíl ia DF
Telefone: +55 (61) 3303-1 884 - tiltima.h.:z.:na@scnadora.lcg.br

ARQVIVO ;\SSINADO DIGITALMENTE CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO i;.1BE/55B(l0283F2Q

00100. 13 00100.139719/201 8-49

SENADO FEDERAL
Presidência

OFÍCIO Nº 2)0 /2018-PRESID
Brasília, Q3 de Ourv õM

A Sua Excelência o Senhor
Deputado CELSO RUSSOMANNO
Presidente do Parlamento do Mercosul

Ref.: Documento n° 00100.135764/2018-24

Senhor Presidente,

de 2018

Ao cumprimentar Vossa Excelência e, nos termos do Ofício nº

P/121/2018, autorizo a participação da Senadora Fátima Bezerra nas

Reuniões das Comissões Permanentes e na LIX Sessão Ordinária do

Parlamento do Mercosul, a serem realizadas nos dias 12 e 13 de novembro

de 2018, na cidade de Montevidéu, no Uruguai_

Atenciosamente,

/

·--__....;;: ', r: .. .,.._, ,
_,

\
'

AROU IVO ASSINADO DIGllALMEN TE CODIGO DE VERIFICAÇÃO. A~BE7559002e3F2D

C:0N~,lJ l TE FM http ilwww r;r:nmin gov hrfts. •fpdweb/v n·<px